
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.37.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 13 marca 2017 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Darłowo w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2017 roku

Na podstawie art. 13 ust. 1-3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817, z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVII.249.2016 Rady Gminy 
Darłowo z dnia 16 listopada 2016 r.  w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Darłowo 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2017 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2017 r.

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie o konkursie podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Darłowo;

2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darłowo;

3) na stronie internetowej Urzędu Gminy Darłowo.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 20357856-D6B0-4695-BA3E-0CB924247CAA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr KW.0050.37.2017

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 13 marca 2017 r.

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych samorządu gminy w 2017 
roku

Wójt Gminy Darłowo
OGŁASZA

otwarty konkurs ofert
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2017 r.

§ 1
Rodzaj zadania oraz wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania:

§ 2
Zasady przyznawania dotacji

§ 3
Termin i warunki realizacji zadania

§ 4
Termin składania ofert,

§ 5
Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert

§ 6
Zrealizowane zadania publiczne i wysokość dotacji przekazanych na realizację zadania w 2015 i 2016 roku.

§ 7
Postanowienia końcowe

Działając na podstawie art. 13 ust. 1-3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016, poz. 1817 ze zm.) stosownie do uchwały Nr XXVII.249.2016 Rady Gminy Darłowo 
z dnia 16 listopada 2016 r. w sprawie Rocznego Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ww. ustawy na 2017 rok

Wójt Gminy Darłowo
OGŁASZA

otwarty konkurs ofert

na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Darłowo w roku 2017 przez organizacje pozarządowe 
i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817, z późn. zm.)  w zakresie:

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2017 r.

Zlecenie realizacji zadań publicznych nastąpi w formie wsparcia wraz z udzieleniem dotacji na 
dofinansowanie ich realizacji.

§ 1. Rodzaj zadania oraz wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania:

1. Zadania polegające na wspieraniu i upowszechnianiu kultury fizycznej i sportu, a kosztem kwalifikowanym 
uwzględnianym do rozliczenia będą:

1) opłaty instruktorów, trenerów i nauczycieli lub opłaty regulaminowe, delegacje,

2) organizacja oraz udział w zawodach i rozgrywkach sportowych (liga, puchary, mityngi, zawody kontrolne 
i sparingowe oraz zawody rangi mistrzowskiej),

Id: 20357856-D6B0-4695-BA3E-0CB924247CAA. Podpisany Strona 1



3) organizacja zgrupowań (obozów) sportowych lub warsztatów,

4) utrzymanie bądź wynajem bazy sportowej do prowadzenia szkolenia i organizacji zawodów sportowych,

5) transport uczestników zadania publicznego,

6) ubezpieczenie oraz badania lekarskie,

7) zakup sprzętu sportowego,

8) zakup osobistego obuwia zawodnika do kwoty 200 zł (słownie: dwieście złotych 00/100) w roku 
kalendarzowym,

9) współpraca międzynarodowa i integracja ze środowiskami sportowymi.

2. Wysokość  środków  publicznych  przeznaczonych   na  realizację  zadania  wynosi: 300.000,00 zł (słownie: 
trzysta tysięcy złotych 00/100).

§ 2. Zasady przyznawania dotacji

1. Wnioski o dofinansowanie mogą składać organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego, jeżeli ich działalność objęta konkursem należy do celów statutowych.

2. Postępowanie w sprawie przyznania dotacji odbywać się będzie zgodnie z zasadami określonymi w ustawie 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                               i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2016 r., poz.1817, z późn. zm.).

3. Dotacje zostaną przyznane w ramach w/w środków finansowych na zasadzie wsparcia wykonywania   
zadania   publicznego,   po   uprzednim   złożeniu   przez   oferenta w wyznaczonym terminie prawidłowo 
opracowanej oferty zgodnie ze wzorem zawartym w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
17 sierpnia 2016 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego 
oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2016 r., poz. 1300).

4. Udzielanie dotacji nastąpi po podpisaniu umowy pomiędzy Gminą Darłowo, a podmiotem ubiegającym się 
o dotację.

5. W przypadku wyboru oferty realizacja może nastąpić tylko w trybie wspierania wykonywania zadania.

6. Oferty złożone po upływie terminu nie będą rozpatrywane i zostaną zwrócone oferentowi.

7. Każdy z oferentów może złożyć jedną ofertę na poszczególne zadanie, złożenie ofert nie jest równoznaczne 
z przyznaniem dotacji.

§ 3. Termin i warunki realizacji zadania

1. Zadanie winno być zrealizowane w terminie od 10 kwietnia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r., a sprawozdanie 
z jego realizacji przedłożone w terminie 30 dni po wykonaniu zadania.

2. Praca wolontarystyczna w  projekcie wyceniona zostaje na max. 50 zł/h.

3. Zadanie winno być zrealizowane z najwyższą starannością zgodnie z zawartą umową oraz obowiązującymi 
standardami i przepisami w zakresie opisanym w ofercie.

§ 4. Termin składania ofert,

1. Oferty należy składać w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Gminy Darłowo w zaklejonej kopercie 
opatrzonej nazwą i adresem oferenta z adnotacją „Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu” osobiście lub drogą pocztową na adres: Urząd 
Gminy w Darłowie ul.  Dąbrowskiego  4,  76-150 Darłowo (decyduje data wpływu) w terminie do  3 kwietnia 
2017 r. do godz. 15:30.

2. Wzór oferty realizacji zadania publicznego dostępny jest na stronie internetowej Gminy 
( www.gminadarlowo.pl ), w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w Urzędzie Gminy Darłowo. Po dodatkowe 
informacje można dzwonić pod nr  tel. (94) 34 46 352 (bądź kontaktować się drogą e-mailową: 
ngo@ugdarlowo.pl ).

3. Oferty złożone na innych drukach, niekompletne luz złożone po terminie zostaną odrzucone z przyczyn 
formalnych.

§ 5. Termin, tryb i kryteria stosowane przy dokonywaniu wyboru ofert

Id: 20357856-D6B0-4695-BA3E-0CB924247CAA. Podpisany Strona 2

http://www.gminadarlowo.pl/
mailto:ngo@ugdarlowo.pl


1. Wybór ofert zostanie dokonany nie później niż 7 dni od dnia, w którym upłynął termin składania ofert.

2. Wszystkie oferty spełniające kryteria formalne zostaną ocenione przez Komisję konkursową powołaną przez 
Wójta.

3. Przy ocenie ofert Komisja bierze pod uwagę następujące kryteria:

1) ocenę możliwości realizacji zadania publicznego przez organizację pozarządową lub inne podmioty;

2) ocenę kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania;

3) ocena jakości wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których organizacja pozarządowa lub inny 
podmiot będzie realizować zadanie publiczne;

4) ocena planowanego przez organizację pozarządową lub inny podmiot udziału środków finansowych własnych 
lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego;

5) ocena planowanego przez organizację pozarządową lub inny podmiot wkładu rzeczowego, osobowego, w tym 
świadczeń wolontariuszy i pracy społecznej członków;

6) uwzględnia analizę i ocenę realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku organizacji pozarządowej lub 
innych podmiotów, które w latach poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc pod uwagę 
rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków.

4. Ocena Komisji wraz z propozycją wysokości dotacji zostanie przekazana Wójtowi Gminy Darłowo, który 
podejmie ostateczną decyzję.

§ 6. Zrealizowane zadania publiczne i wysokość dotacji przekazanych na realizację zadania w 2015 
i 2016 roku.

Ogólna kwota środków finansowych przekazanych z budżetu Gminy Darłowo na realizację

zadań w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym  wyniosła:

- w roku 2015 r. – 300.000 zł,

- w roku 2016 r. – 300.000 zł.

§ 7. Postanowienia końcowe

1. Wyłoniony podmiot(y) zobowiązane są do zamieszczania we wszystkich drukach                                    
i materiałach reklamowych związanych z realizacją zadania (plakatach, zaproszeniach, regulaminach, 
komunikatach i etc.), informacji o tym, że zadanie jest dotowane przez Gminę Darłowo.

2. Wyniki konkursu niezwłocznie przedstawione zostaną na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo, 
opublikowane na stronie internetowej Urzędu Gminy Darłowo ( www.gminadarlowo.pl ) oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

Uwaga: Zleceniodawca zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu bez podania przyczyny.

Id: 20357856-D6B0-4695-BA3E-0CB924247CAA. Podpisany Strona 3

http://www.gminadarlowo.pl/

		2017-03-13T15:14:58+0100
	Radosław Głażewski




